
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número:

Referencia: EX-2023-00685463- -UNC-ME#FCE

VISTO:
La nota elevada por la Profesora Dra. Carola Jones, por la cual solicita la Declaración de Interés
Académico para las “XVII Jornadas Docentes Universitarios de Tecnologías de Información en
Ciencias Económicas (DUTI)”, a desarrollarse en la Universidad Nacional de Rosario, los días 27,
28 y 29 de octubre del corriente año;

Y CONSIDERANDO:
Que dichas Jornadas, tienen como objetivo difundir las actividades de DUTI en todas las
Universidades que cuenten con materias afines a SI/TIC, y promover las relaciones, trabajos
colaborativos e intercambios académicos entre los participantes de diferentes universidades, así
como con organizaciones públicas y privadas;
Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del Departamento de Administración y
Tecnologías de Información;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc. g) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 es
facultad del Decanato resolver estos temas debiendo informar al Honorable Consejo Directivo de
las resoluciones que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a las "XVII Jornadas Docentes
Universitarios de Tecnologías de Información en Ciencias Económicas (DUTI)", que se
desarrollarán en la Universidad Nacional de Rosario, los días 27, 28 y 29 de octubre de 2023.

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo y archívese.

RD-2023-1249-E-UNC-DEC#FCE

CORDOBA, CORDOBA
Viernes 18 de Agosto de 2023

Digitally signed by GUARDIOLA Mariana
Date: 2023.08.18 13:01:10 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Mariana Guardiola
Subsecretaria General
Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by ALBERTO Catalina Lucia
Date: 2023.08.18 16:00:56 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Catalina Lucía Alberto
Decana
Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Informatica,
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.08.18 16:01:03 -03'00'


